[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2024				          г. Норильск 				           № 547

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В соответствии с пунктом 2 решения Норильского городского Совета депутатов от 10.09.2024 № 17/6-425 «О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 19.05.2009 № 19-471 «Об официальном сайте муниципального образования город Норильск»», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в:
- Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации дополнительного образования в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного образования в области культуры, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 04.12.2023 № 562 (далее - Административный регламент № 562);
- Административный регламент предоставления услуги по предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 07.02.2024 № 67 (далее - Административный регламент № 67);
- Административный регламент предоставления услуги по предоставлению доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, библиотечным базам данных, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 01.03.2024               № 96 (далее - Административный регламент № 96);
- Административный регламент предоставления услуги по предоставлению информации об образовательных программах и учебных планах, реализуемых муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образования в области культуры, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 26.03.2024 № 139 (далее - Административный регламент № 139);
- Административный регламент предоставления услуги по предоставлению информации о времени и месте культурно-досуговых мероприятий, киносеансов, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.03.2024                № 141 (далее - Административный регламент № 141);
- Административный регламент предоставления услуги по записи на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.03.2024 № 142 (далее - Административный регламент № 142);
- Административный регламент предоставления услуги по предоставлению информации о зачислении в муниципальные бюджетные учреждения дополнительного образования в области культуры, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.03.2024 № 143 (далее - Административный регламент № 143), следующие изменения:
1.1. По всему тексту Административного регламента № 562, Административного регламента № 67, Административного регламента № 96, Административного регламента № 139, Административного регламента № 141, Административного регламента № 142, Административного регламента № 143 слова «https://www.norilsk-city.ru», «http://www.norilsk-city.ru», «www.norilsk-city.ru» заменить словами «https://норильск.рф».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска			   			  	             Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.png